
 
 

Rua Cônego Leão Fernandes, n.º 619 - Petrópolis - CEP 59020-060 - Natal - RN 

Telefax: (84) 3222-4657   (84) 3211-1948     E-mail: crorn@crorn.org.br 
 

 
PORTARIA CRO-RN Nº 018, DE 21 DE SETEMBRO DE 2023 

 

 

 
A Presidente do Conselho Regional de Odontologia do Rio Grande do 

Norte, no uso de suas atribuições regimentais,  

 

 
RESOLVE: 

 

Art. 1º - Acrescentar o cirurgião-dentista DORIELIO BARRETO DA 

COSTA, CRO-RN-476, na Comissão das Práticas Integrativas e Complementares em Saúde 

(PICS), conforme art. 2º da Portaria CRO-RN-011/2023, de 26 de maio de 2023. 

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor nesta data de sua publicação ficando 

revogadas as disposições em contrário, independentemente de publicação na imprensa oficial.  

Dê-se ciência.  

 

 

 

Jane Suely de Melo Nóbrega, CD 
                          PRESIDENTE 


